
INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE SOLEDAD DE GRACIANO SÁNCHEZ

SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades

 Del 01/ene/2019 al 30/abr/2019

Rep: rptEstadoActividades

09/may/2019
10:21 a.m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$476,335.02INGRESOS DE GESTIÓN $927,635.01

$476,335.02     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $926,435.01

$0.00     APROVECHAMIENTOS $1,200.00

$388,434.92PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$240,000.00

$388,434.92     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $240,000.00

$388,434.92           TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES $240,000.00

$9.29OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $9.04

$9.29     INGRESOS FINANCIEROS $9.04

$9.29           INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS $9.04

$864,779.23Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$1,167,644.05

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$797,781.60GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $260,967.85

$458,634.13     SERVICIOS PERSONALES $228,682.90

$16,570.13     MATERIALES Y SUMINISTROS $16,452.75

$322,577.34     SERVICIOS GENERALES $15,832.20

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $742,500.00

$0.00     CONVENIOS $742,500.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$797,781.60Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$1,003,467.85

$66,997.63Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$164,176.20

CONTRALOR INTERNO DEL INMUVI
DIRECTORA DEL INMUVI

ING. LIDIA VELAZQUEZ NERI ARQ. BLANCA NOHEMI LOREDO GUZMAN

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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